seguenti cambiali ipotecarie: n. 34 (trentaquattro) effetti cambiari, tutti
regolari al bollo, dello stesso identico tenore, fatta eccezione per le sca-
denze e gli importi.

Di detti 34 (trentaquattro) effetti cambiari 33 (trentatre) portano
un importo di L. 16.250.000 (sedicimilioniduecentocinquantamila)
ed hanno scadenze rappruppate a tre a tre per complessive undici sca-
denze e precisamente: 30 luglio 1984 - 30 agosto 1984 - 30 settem-
bre 1984 - 30 ottobre 1984 - 30 novembre 1984 - 30 dicembre 1984
- 30 gennaio 1985 - 28 febbraio 1985 - 30 marzo 1985 - 30 apri-